Update: 05.2016 Register 2 / Seite 16
B. Karch AG
Fluoreszenz-Systeme
MINI INTESA S.I. EINZELLEUCHTE
MINI INTESA S.I. 2004 OHNE SCHALTER, MIT ACRYLABDECKUNG
Informationen und technische Daten:
 Aufbauleuchte 230V mit integriertem elektronischen Vorschaltgerät
und mit gerillter Acrylabdeckung
 Lichtbandmontage in Kombination mit MINI INTESA möglich! (siehe
Seite 15)
 Ausführung nur ohne Schalter erhältlich
 Inkl. FL-Lampe T5, 4000°K mit Sockel G5 (HE)
 Andere Lichtfarben erhältlich auf Anfrage!
 Inkl. Zuleitung 2m mit Eurostecker, Adapter für Lichtbandmontage
 und Befestigungszubehör
– Erhältlich in fünf Längen (siehe Tabelle)
 Verbindungsleitungen: siehe Register 5
Artikelnum-
mer
Leistung Preis  Länge
K11316.08 8W  317mm
K11316.13 13W  546mm
K11316.21 21W 878mm
K11316.28 28W 1178mm
K11316.35 35W 1478mm
Informationen und technische Daten:
 Aufbauleuchte 230V mit integriertem elektroni-
schen  Vorschaltgerät und mit gerillter Acrylab-
deckung
 Dank des minimalen Raumbedarfs und der
niedrigen Betriebstemperatur kann MINI IN-
TESA S.I. in jedem Ambiente eingesetzt wer-
den.
 Inkl. FL-Lampe T5, 4000°K mit Sockel G5 (HE)
 Andere Lichtfarben erhältlich auf Anfrage!
 Inkl.  Zuleitung 2m mit Eurostecker
 und Befestigungsmaterial
– Erhältlich in fünf Längen (siehe Tabelle)
– Keine Lichtbandmontage möglich!
Artikelnummer   Leistung Preis  Länge
K11317.08 8W  316mm
K11317.13 13W  546mm
K11317.21 21W 876mm
K11317.28 28W 1176mm
K11317.35 35W 1476mm